平教师发〔2017〕301号

平阳县教师发展中心
关于举行2017年平阳县初中数学优质课
评比活动的通知
各学区，各初中：
为了进一步促进初中数学骨干教师成长，深化课堂教学改革，切实提高课堂教学质量，根据县教师发展中心工作计划，决定举行2017年平阳县初中数学优质课评比活动。现将有关事项通知如下：
一、参加对象：全县教龄3年以上在职初中数学教师（已获县优质课一等奖的教师不再参赛）。

二、报名时间：

各校于12月7日前将参赛教师报名表（见附件）电子稿发送至邮箱：zhy@pyjy.cn，逾期不再安排。

三、评比程序：

本次评比参赛教师需先参加说课展示，说课优胜者再参加上课展示。

1.说课展示：提前一天将说课课题及其安排公布在平阳研训网公告栏，参赛教师自行准备，说课时间不超过15分钟。

2.上课展示：参加上课展示的教师名单及上课时间、地点、内容另行通知。

四、奖励办法：评出县级优质课一、二、三等奖若干名。

五、参赛教师的差旅费回原单位报销。
附件：2017年平阳县初中数学优质课评比活动报名表

二〇一七年十一月二十七日

平阳县教师发展中心文件